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Izglītības un zinātnes ministrijas
(datumu skatīt laika zīmogā)
iekšējiem noteikumiem Nr. 1-6e/19/11
Mācību procesa grafiks

	Mēneši
	Septembris   Oktobris    Novembris   Decembris   Janvāris     Februāris        Marts        Aprīlis          Maijs            Jūnijs          Jūlijs          Augusts

	Nedēļas
	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 
	14. 
	15. 
	16. 
	17. 
	18. 
	19. 
	20. 
	21. 
	22. 
	23. 
	24. 
	25. 
	26. 
	27. 
	28. 
	29. 
	30. 
	31. 
	32. 
	33. 
	34. 
	35. 
	36. 
	37. 
	38. 
	39. 
	40. 
	41. 
	42. 
	43. 
	44. 
	45. 
	46. 
	47. 
	48. 
	49. 
	50. 
	51. 
	52. 

	Kurss 

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
Mācību laika sadalījums nedēļās
	Nedēļu skaits

	Mācību ilgums
	Mācību gads
	Brīvlaiks
	Kopā

	Gadi
	Kurss
	Mācības
	Eksāmeni
	
	

	
	
	Teorija un praktiskās mācības
	Kvalifikācijas prakse
	Sesiju
	Kvalifikācijas
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Kopā:
	
	
	
	
	
	


Apzīmējumi
	T
	Teorija 

	Pr
	Praktiskās mācības izglītības iestādē vai uzņēmumā 

	Pr/
	Teorija un praktiskās mācības 

	P
	Prakse uzņēmumā vai izglītības iestādē

	KP
	Kvalifikācijas prakse

	K
	Kvalifikācijas eksāmens 

	E
	Eksāmenu sesija 
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